



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 534 925  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CAVOTEC MICRO-CONTROL AS  
Forretningsadresse: Gevinglia 112  
7517 HELL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rene Aime Meldem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	76 989 781	173 621 626
Annen driftsinntekt		16 212 933	13 408 409
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 202 714</b>	<b>187 030 035</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	64 563 337	142 218 097
Lønnskostnad	11,12	18 041 839	17 093 216
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	60 302	95 564
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 869 933	25 970
Annen driftskostnad		20 006 066	20 591 152
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 541 477</b>	<b>180 023 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 338 763</b>	<b>7 006 036</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	11 832	270 211
Annen finansinntekt	13	6 916 931	5 347 797
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 928 763</b>	<b>5 618 008</b>
Annen rentekostnad	13	726 710	94 515
Annen finanskostnad	12	8 709 265	5 173 714
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 435 975</b>	<b>5 268 229</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 507 212</b>	<b>349 779</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 845 975</b>	<b>7 355 815</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-4 141 765	1 642 138
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-14 704 210	5 713 677
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	0	6 869 933
Utsatt skattefordel	10	10 377 782	6 236 017
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>10 377 782</b>	<b>13 105 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	62 866	107 979
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 866</b>	<b>107 979</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 440 648</b>	<b>13 213 929</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,5	1 426 205	2 386 767
<b>Sum varer</b>		<b>1 426 205</b>	<b>2 386 767</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,6	16 567 433	20 254 267
Andre fordringer	5	1 791 149	1 101 841
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 358 582</b>	<b>21 356 108</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 327 268	851 419
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 327 268</b>	<b>851 419</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 112 055</b>	<b>24 594 294</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 552 703</b>	<b>37 808 223</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Selskapskapital	8	6 803 360	6 803 360
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 803 360</b>	<b>6 803 360</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	0	2 832 826
Udekket tap	4	11 871 383	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 871 383</b>	<b>2 832 826</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 068 023</b>	<b>9 636 186</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 023 004	0
Leverandørgjeld	5,6	8 094 085	15 392 895
Skyldige offentlige avgifter	5	3 200 113	4 342 584
Annen kortsiktig gjeld		26 303 523	8 436 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 620 725</b>	<b>28 172 036</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 620 725</b>	<b>28 172 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 552 702</b>	<b>37 808 222</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 801820

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 534 925  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CAVOTEC MICRO-CONTROL AS  
Forretningsadresse: Gevinglia 112  
7517 HELL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rene Aime Meldem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.10.2021



Organisasjonsnr: 935 534 925  
CAVOTEC MICRO-CONTROL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	76 989 781	173 621 626
Annen driftsinntekt		16 212 933	13 408 409
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 202 714</b>	<b>187 030 035</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	64 563 337	142 218 097
Lønnskostnad	11,12	18 041 839	17 093 216
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	60 302	95 564
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 869 933	25 970
Annen driftskostnad		20 006 066	20 591 152
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 541 477</b>	<b>180 023 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 338 763</b>	<b>7 006 036</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	11 832	270 211
Annen finansinntekt	13	6 916 931	5 347 797
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 928 763</b>	<b>5 618 008</b>
Annen rentekostnad	13	726 710	94 515
Annen finanskostnad	12	8 709 265	5 173 714
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 435 975</b>	<b>5 268 229</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 507 212</b>	<b>349 779</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	10	<b>-4 141 765</b>	<b>1 642 138</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-14 704 210	5 713 677
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>



Organisasjonsnr: 935 534 925  
CAVOTEC MICRO-CONTROL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	0	6 869 933
Utsatt skattefordel	10	10 377 782	6 236 017
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>10 377 782</b>	<b>13 105 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	62 866	107 979
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 866</b>	<b>107 979</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 440 648</b>	<b>13 213 929</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,5	1 426 205	2 386 767
<b>Sum varer</b>		<b>1 426 205</b>	<b>2 386 767</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,6	16 567 433	20 254 267
Andre fordringer	5	1 791 149	1 101 841
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 358 582</b>	<b>21 356 108</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 327 268	851 419
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 327 268</b>	<b>851 419</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 112 055</b>	<b>24 594 294</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 552 703</b>	<b>37 808 223</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	6 803 360	6 803 360
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 803 360</b>	<b>6 803 360</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	0	2 832 826
Udekket tap	4	11 871 383	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 871 383</b>	<b>2 832 826</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 068 023</b>	<b>9 636 186</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		2 023 004	0
Leverandørgjeld	5,6	8 094 085	15 392 895
Skyldige offentlige			
avgifter	5	3 200 113	4 342 584
Annen kortsiktig gjeld		26 303 523	8 436 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 620 725</b>	<b>28 172 036</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 620 725</b>	<b>28 172 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 552 702</b>	<b>37 808 222</b>



Organisasjonsnr: 935 534 925  
CAVOTEC MICRO-CONTROL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Noter fremgår av vedlegget "Årsregnskap 2020"

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6736.00	1010.00	6803360.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Cavotec Group Holdings NV	6736.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6736.00	100.00%	

**Note**

11

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14578856.00	13514866.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2228599.00	1992404.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	925337.00	938454.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	309047.00	647492.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18041839.00	17093216.00

**Note**

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



140000.00 130000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68000.00	86240.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208000.00	216240.00

**Note**  
11

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
20.00

**Note**  
12

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja  
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Cavotec Group Holdings NV	Nederland

**Note**  
10

#### Skattekostnad

##### Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4141765.00	1642138.00

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4141765.00	1642138.00

#### Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-18845975.00	7355815.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19767.00	108448.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-760159.00	20181.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------	--------------	------------------



-19586367.00 7484445.00

## Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

## Note

### Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-2451821.00	-2229071.00	-222750.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-55552.00	-89216.00	33664.00
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-24948372.00	-44534737.00	19586365.00
<u>Andre forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-889787.00	-318714.00	-571073.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-28345532.00	-47171738.00	18826206.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-28345532.00	-47171738.00	18826206.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-6236086.00	-10377782.00	4141696.00

## Note

5

## Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16459433.00	16744138.00
<u>Delkrederavsetning 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6020.00	3510129.00
<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16573453.00	20254267.00

## Note

7

## Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
----------------------------------	--------------



800141.00

**Note**

5

**Pantstillelser og garantier m.v.**

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2023004.00	2000000.00
<u>Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18062524.00	22749013.00

**Note**

2

**Varige driftsmidler/anleggsmidler**

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
14014070.0	36181.00		537452.00	
0				

<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
14014070.0	36181.00		537452.00	
0				

<u>Akk.rev.nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
14014070.0	36181.00		13951204.0	
0			0	

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
0.00		0.00	62866.00	

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
			60302.00	

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
3	3		3-5

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
Lineær	Lineær		Lineær

**Note**

4

**Egenkapital**

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	-------------------



6803360.00 0.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	6803360.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	6083360.00		

## Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	2832826.00		

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-2832826.00	-11871384.00	

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	-11871384.00	-5068024.00



## Cavotec Micro-Control AS

### Styreberetning for året 2020

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Cavotec Micro-control as er lokalisert i Stjørdal, Nord-Trøndelag samt i Mjøndalen. Bedriften utvikler industriell radiofjernstyring for det norske og International markedet på lokasjonene i Stjørdal og salg fra Cavotec gruppen produkt portefølje skjer utfra lokasjonen i Mjøndalen og på Stjørdal. Kundegruppen er innen offshore, gruve, tunnel og den maritime industrien. Cavotec Micro-Control AS er en av flere selskap i Cavotec konsernet som er børsnotert på NASDAQ Stockholm.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Ved årsslutt 2020 er det totalt 22 ansatte.

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på i underkant av 50 %. Resultatgraden er på -20,0%. Likviditeten er tilfredsstillende.

Styret forventer en god omsetning i 2021, dette pga avslutning av en del større prosjekt med MoorMaster og APS ladesystemer. Resultatgraden for neste år vil bli avhengig av kursutvikling på norske kroner mot Euro samt utviklingen av markedet. I tillegg er serviceavdelingen i Ports & Maritime divisjonen i utvikling og vil kunne generere en del inntekter i årene som kommer.

Markedet for våre produkter innenfor maritim sektor er fortsatt god da elektrifiseringen av alle ferger i Norge er vedtatt. Cavotec sine produkter er godt posisjonert for å få en betydelig del av dette markedet i årene som kommer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Lokaler har for 2020 blitt leid av konsernselskapet Cavotec Realty Norway AS, dette er gjeldene for lokasjon i Stjørdal.

#### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret ser optimistisk på 2021 på grunn av flere prosjekt vunnet i 2019/2020 innenfor maritim industri, fergemarkedet. I tillegg har man klart å gjøre enkelte kostnadskutt i 2020 som vil vises i 2021.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Lokasjon i Stjørdal har en egen utviklingsavdeling som består av 8 personer som utvikler komponenter og produkter for produksjonsenheten i Tyskland.

#### Finansiell risiko

Selskapet er en del av Cavotec konsernet, der den finansielle risiko er ivaretatt. Mål og strategi er underlagt konsernet med kontinuerlig måling og rapportering med krav om positivt regnskap og vekst.

**Kreditrisiko**

Selskapet har ikke låneforpliktelser, konsernet finansier etter behov.

**Fortsatt drift.**

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

**Arbeidsmiljø.**

Sykefraværet har vært lavt, 4 %. Bedriften har tegnet IA avtale og det er generelt et godt arbeidsmiljø i bedriften på begge lokasjoner.

**Likestilling.**

Selskapet har 21 mannlige og 1 kvinnelig ansatte. Ledergruppen består av to mannlige medlemmer. Styret består av to mannlige styremedlemmer. Selskapets ledelse er inneforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling og likeverd i virksomheten, det er aktivt rekruttert kvinnelige søkere til stillingene våre.

**Ytre miljø**

Bedriftens avfall håndteres på forskriftsmessig måte, og bedriften er medlem i Renas. Bedriften forurensar ikke det ytre og strever ti en bærekraftig utvikling. I forbindelse med ett relativt nytt bygg er det installert miljøgunstige oppvarmingsløsninger som skall gi et lavt energiforbruk.

Lugano, 26. mars 2021

I styret for Cavotec Micro-Control AS

René Meldem  
styreleder

Einar By  
Styremedlem



## ÅRSREGNSKAP FOR 2020

### Cavotec Micro-Control AS





## Cavotec Micro-Control AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9	76 989 781	173 621 626
Annen driftsinntekt		16 212 933	13 408 409
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>93 202 714</b>	<b>187 030 035</b>
Varekostnad	3	64 563 337	142 218 097
Lønnskostnad	11, 12	18 041 839	17 093 216
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	60 302	95 564
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 869 933	25 970
Annen driftskostnad		20 006 066	20 591 152
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>109 541 477</b>	<b>180 023 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 338 763</b>	<b>7 006 036</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt	13	11 832	270 211
Annen finansinntekt	13	6 916 931	5 347 797
Rentekostnad	13	726 710	94 515
Annen finanskostnad	13	8 709 265	5 173 714
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 507 212</b>	<b>349 778</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 845 975</b>	<b>7 355 815</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-4 141 765	1 642 138
<b>Årets resultat</b>	4	<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-14 704 210	5 713 677
Overført til udekket tap			0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-14 704 210</b>	<b>5 713 677</b>



## Cavotec Micro-Control AS

## Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	0	6 869 933
Utsatt skattefordel	10	10 377 782	6 236 017
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>10 377 782</b>	<b>13 105 950</b>
<b>Vareige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	62 866	107 979
<b>Sum vareige driftsmidler</b>		<b>62 866</b>	<b>107 979</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 440 648</b>	<b>13 213 928</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 5	1 426 205	2 386 767
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	16 567 433	20 254 267
Andre kortsiktige fordringer	5	1 791 149	1 101 841
Krav på innbetaling av aksjekapital		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 358 582</b>	<b>21 356 108</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 327 268	851 419
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 112 055</b>	<b>24 594 295</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 552 702</b>	<b>37 808 223</b>



## Cavotec Micro-Control AS

## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	6 803 360	6 803 360
Annen innskutt egenkapital	4	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 803 360</b>	<b>6 803 360</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	0	2 832 826
Udekket tap	4	-11 871 383	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 871 383</b>	<b>2 832 826</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 068 023</b>	<b>9 636 186</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 023 004	0
Leverandørgjeld	5, 6	8 094 085	15 392 895
Skyldig offentlige avgifter	5	3 200 113	4 342 584
Annen kortsiktig gjeld		26 303 523	8 436 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 620 725</b>	<b>28 172 037</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 620 725</b>	<b>28 172 037</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 552 702</b>	<b>37 808 223</b>

René Meldem  
styrelederEinar By  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta er klassifisert som finansinntekt og finanskostnad.

### Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Garanti

Forventede utgifter til fremtidig garantiarbeid knyttet til salg/avsuttede prosjekter kostnadsføres, og føres som avsetning i balansen. Avsetning baseres på historiske erfaringstall for garantier.



## Note 1 Immaterielle eiendeler

	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	6 869 933	6 300 471
Tilgang	0	569 462
Avgang	6 869 933	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	0	6 869 933
Akkumulerte avskrivninger	0	0
<b>Bokført verdi per 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>6 869 933</b>
Årets avskrivninger	0	0

Prosjekt fokuserer på å demonstrere effektiv og sikker teknologi for overføring av fornybar energi til ferjer og andre skip med hybrid og elektriske fremdriftssystem. Det er i 2020 besluttet å nedskrive hele verdien på dette prosjektet.

## Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger og	Maskiner	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	537 452	36 181	14 014 070	14 587 703
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	537 452	36 181	14 014 070	14 587 703
Akkumulerte avskrivninger	537 452	36 181	13 951 204	14 524 837
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62 866</b>	<b>62 866</b>
Årets avskrivninger	0	0	60 302	60 302
Forventet økonomisk levetid	3 år	3 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 3 Varer

	2020	2019
Råvarer	1 515 421	2 442 319
Varer under tilvirkning	0	0
Ukurans	-89 216	-55 552
<b>Sum</b>	<b>1 426 205</b>	<b>2 386 767</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	1 426 205	2 386 767
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 426 205</b>	<b>2 386 767</b>



## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	6 803 360	2 832 826	0	9 636 186
Årets resultat	0	-2 832 826	-11 871 384	-14 704 210
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>6 803 360</b>	<b>0</b>	<b>-11 871 384</b>	<b>-5 068 024</b>

## Note 5 Fordringer

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	16 567 433	16 744 138
Avsetning til tap på kundefordringer	6 020	3 510 129
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>16 573 453</b>	<b>20 254 267</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	62 866	107 979
Kundefordringer	16 573 453	20 254 267
Varer	1 426 205	2 386 767
<b>Sum</b>	<b>18 062 524</b>	<b>22 749 013</b>

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	-2 023 004	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>-2 023 004</b>	<b>2 000 000</b>

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	4 284 706	2 381 497	0	0
<b>Sum</b>	<b>4 284 706</b>	<b>2 381 497</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	5 737 195	14 203 818	17 628 957	4 557 166
<b>Sum</b>	<b>5 737 195</b>	<b>14 203 818</b>	<b>17 628 957</b>	<b>4 557 166</b>

Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern gjelder konsernkontoordning



## Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skattetrekkkonto	800 141	613 853
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ubenyttet kassekreditt	-2 023 004	2 000 000

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Cavotec Group Holdings NV har forretningskontor i Ohlmveg 64, 2952BB Alblaserdam, Netherlands, Netherlands, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 6 803 360 består av 6 736 aksjer á kr. 1 010.

<b>Oversikt over de største aksjonærene:</b>	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>
Cavotec Group Holdings NV	6 736	100%
<b>Sum</b>	<b>6 736</b>	<b>100%</b>

## Note 9 Salgsinntekter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b><u>Pr. Virksomhetsområde</u></b>		
Cavotec	16 326	196 792
Eksterne	76 973 456	173 424 834
<b>Sum</b>	<b>76 989 782</b>	<b>173 621 626</b>

<b><u>Geografisk fordeling</u></b>		
Norge	73 296 338	154 680 378
Europa	3 667 333	18 895 846
Andre Land	26 111	45 402
<b>Sum</b>	<b>76 989 782</b>	<b>173 621 626</b>



## Note 10 Skatt

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	2020	2019	Endring
Midlertidig forskjeller:			
Varige driftsmidler	-2 229 071	-2 451 821	-222 750
Varebeholdning	-89 216	-55 552	33 664
Avsetninger mv	-318 714	-889 787	-571 073
<b>Netto midlertidig forskjeller</b>	<b>-2 637 001</b>	<b>-3 397 160</b>	<b>-760 159</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-44 534 737	-24 948 372	19 586 365
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-47 171 738</b>	<b>-28 345 532</b>	<b>18 826 206</b>
Utsatt skattefordel 22%	-10 377 782	-6 236 086	4 141 696
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-10 377 782</b>	<b>-6 236 086</b>	<b>4 141 696</b>
Effekt av endring av skattesats	0	0	

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Skattepliktig inntekt:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-18 845 975	7 355 815
Permanente forskjeller	19 767	108 448
Endring i midlertidige forskjeller	-760 159	20 182
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-19 586 367</b>	<b>7 484 445</b>
Betalbar skatt:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets skattekostnad:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, lite avsatt tidligere år	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	4 141 765	1 642 138
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>4 141 765</b>	<b>1 642 138</b>
Avstemming av årets skattekostnad:		
Resultat før skattekostnad	-18 845 975	7 355 815
Beregnet skatt av resultat før skatt	-4 146 114	1 618 279
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 141 765	1 642 138
Differanse	-4 349	23 860
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 349	23 860
Effekt av endring av skattesats	0	0
Sum forklart differanse	4 349	23 860

Det er aktivert en utsatt skattefordel på kr 10 377 782. Det knytter seg alltid usikkerhet til et slikt estimat, og avhenger av at selskapet lykkes som forventet i markedet.



## Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	14 578 856	13 514 866
Arbeidsgiveravgift	2 228 599	1 992 404
Pensjonskostnader	925 337	938 454
Andre lønnsrelaterte ytelser	309 047	647 492
<b>Sum</b>	<b>18 041 839</b>	<b>17 093 216</b>

Sysselsatte årsverk 20 19

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke hatt noen daglig leder i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Revisjon	140 000	130 000
Bistand internasjonal mobilitet	0	0
Bistand internasjonal MVA	0	0
Andre tjenester (teknisk utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer)	35 000	37 000
Øvrig bistand	33 000	49 240
<b>Sum</b>	<b>208 000</b>	<b>216 240</b>

## Note 12 Pensjoner

Cavotec Micro-Control AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 22 ansatte.

Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Årets netto pensjonskostnad	2020	2019
Årets premie til kollektiv ordning	925 337	938 454
Arbeidsgiveravgift	130 473	132 322
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>1 055 810</b>	<b>1 070 776</b>



## Note 13 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen renteinntekt	11 832	270 211
Valutagevinst (agio)	6 891 978	5 313 475
Annen finansinntekt	24 953	34 322
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6 928 763</b>	<b>5 618 008</b>

  

<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen rentekostnad	726 710	94 515
Valutatap (disagio)	8 709 265	5 173 714
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>9 435 975</b>	<b>5 268 229</b>

## Note 14 Operasjonelle og finansielle virkninger av COVID-19

COVID-19-pandemien har hatt en betydelig innvirkning på den globale økonomien. Virkningen på Cavotec er hovedsakelig forsinkelser i beslutninger fra kunder om nye ordrer, samt forsinkelser i leveranser av produkter eller tjenester. Med den høye usikkerheten rundt situasjonen og potensielle initiativer fra myndigheter og kunder, er det svært vanskelig å forutsi den fulle økonomiske effekten som situasjonen kan ha på selskapet de neste kvartalene. Per 31. desember 2020 er det ingen vesentlig innvirkning på noen av balansepostene.



## Kontantstrømoppstilling

### Cavotec Micro-Control AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-18 845 975	7 355 815
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	0
Avskrivninger	60 302	95 564
Nedskrivning/reversering av anleggsmidler	6 869 933	25 970
Endring i varelager	960 562	8 962 857
Endring i kundefordringer	3 680 814	-7 024 050
Endring i vareleverandørgjeld	-7 298 810	4 847 992
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 977 232	-21 758 871
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-9 595 942</b>	<b>-7 494 723</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-40 858
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	10 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>9 959 142</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	13 071 791	-4 787 537
Innbetalinger ved opptat av ennen gjeld (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>13 071 791</b>	<b>-4 787 537</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>3 475 849</b>	<b>-2 323 118</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	851 419	3 174 537
Tilførsel av kontanter ved fusjon		0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 327 268</b>	<b>851 419</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	4 327 268	851 419

Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg

Einar By



Til generalforsamlingen i Cavotec Micro-Control AS
